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Dist Étape

0 0 ← Départ sur la VT-102N/Park Street

0.2 0.2 → Droite sur VT-114E/Gale puis pont puis Main Street

0.8 0.6 → Droite sur la route NH-3S

9.5 8.7 ← Gauche entrée de l'information touristique (toilette)

9.8 0.3 ← Gauche sortie de l'information touristique

13.7 3.9 → Droite sur Bridge St et le pont

14.8 1.1 ← Gauche sur VT-102S

21.5 6.7 ← Gauche sur le pont couvert Columbia

21.9 0.4 → Droite sur la route NH-3S

35.9 14 → Droite sur la route 122-E

35.9 0 → Droite sur la route VT-105W

35.9 0.0 ← Gauche sur Main St

36.3 0.4 → Droite sur Cross St

36.4 0.1 ← Pique nique puis retour vers Main St

36.6 0.2 ← Gauche sur Main St

36.9 0.3 ← Gauche sur la route VT-105W et le pont

37.2 0.3 → Droite sur la route VT-102N

51.3 14.1 ↑ Tout droit au pont Columbia

58 6.7 ↑ Tout droit au pont Colebrook

70.5 12.5 ← Gauche au stationnement
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